
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

141

3

22

33

28

51

65

67

38

Name

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΡΑΣΣΟΣ Α∆ΑΜΟΣ

ΜΑΝ∆ΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΥΡΤΣΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΧΑΣΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΟΥΚΑΡΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ

Class

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

Total points

50

36

36

24

22

21

19

15

15

R1.

25

16

20

13

9

11

10

7

8

R2.

25

20

16

11

13

10

9

8

7

Hometown

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΒΕΡΟΙΑ

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

ΚΑΒΑΛΑ

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ

ΣΕΡΡΕΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Club

Μ.Α.Ο.K.

ΛΕ.ΜΟ.Β.

ΛΕ.Μ.E.

Μ.Ο.Θ.

ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ

Μ.Α.Ο.K.

ΛΕ.Μ.E.

Λ.Α.Μ.Σ.

Μ.Ο.Θ.

Sponsor

ENDUROFIGHTER,MOTULXAMBIS,OKWEEL,MOTOWAY,MARGARITI

MOTO ADAMS-3PRACING-OKWHEEL-ΛΕ.ΜΟ.ΒΕΡΟΙΑΣ-ΦΑΡΜΑ ΚΟ

ΛΕ.Μ.ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ

ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ VERY GOOD CLEANING

NORTH STAR TEAM

"ENDURO-FIGHTER,

VOLLHAUSE - ΛΕΜΕ

Bike House ΧΑΤΖΗΣ ΣΕΡΡΕΣ

OK WHEEL BLUE FLAME service FMB racing FOVOS MOTOM

Printed: 04/01/1980 07:56:03

Chief of Timing & Scoring

Race Director

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  HOTEL ELPIDA - SERRES

4ος ΑΓΩΝΑΣ Π.Β.Ε. MOTOCROSS
SUNDAY 23-11-2014

MX SENIOR ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

ΠΙΣΤΑ MOTOCROSS ΣΕΡΡΩΝ 1,730 Km


